Warszawa, 08.08.2017 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Pacanów
ul. Rynek 15
28-133 Pacanów
ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

	Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Pacanów prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PACANÓW” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 27.07.2017 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w DZUUE 2017/S 128-260601 –  z dn. 07.07.2017 r., nr ogłoszenia w BZP 547059-N-2017 z dnia 2017-07-07 r.

Pytanie 1
Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że jeśli Wykonawca zawnioskuje o przesłanie informacji z otwarcia ofert zostaną mu one przekazane.  

Pytanie 2
Czy PPE dotyczące oświetlenia ulicznego kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A., tj. czy spełniają poniższe warunki:
· Zasilanie 1 lub 3 – fazowe
· Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW
· Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
· Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.
Dla przykładu mając PPE będące oświetleniem ulicznym w taryfie C11, w zależności od spełnienia kryteriów kwalifikowania odbiorców, Klient może być zaliczony do profilu C1 lub O, gdzie mimo tej samej taryfy profil zużycia dla C1 i O w poszczególnych godzinach doby jest całkowicie różny, co przedstawia IRiESD PGE Dystrybucja SA:
http://www.pgedystrybucja.pl/media/pdf/iriesd/2016/IRiESD_PGE_Dystrybucja_SA_tekst_od_01_02_2016.pdf, str.: 142, 145-148. W związku z powyższym przekazanie tej informacji ma duży wpływ na wycenę, a zwłaszcza na korzystną kalkulację oferty w zakresie prowadzonego postępowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wpływa na korzyść strony Zamawiającego.

Dla przykładu mając PPE będące oświetleniem ulicznym w taryfie C12b, w zależności od spełnienia kryteriów kwalifikowania odbiorców, Klient może być zaliczony do profilu C3 lub O, gdzie mimo tej samej taryfy profil zużycia dla C3 i O w poszczególnych godzinach doby jest całkowicie różny, co przedstawia IRiESD PGE Dystrybucja SA: 
http://www.pgedystrybucja.pl/media/pdf/iriesd/2016/IRiESD_PGE_Dystrybucja_SA_tekst_od_01_02_2016.pdf, str.: 142, 146-148. W związku z powyższym przekazanie tej informacji ma duży wpływ na wycenę, a zwłaszcza na korzystną kalkulację oferty w zakresie prowadzonego postępowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wpływa na korzyść strony Zamawiającego.

Dla przykładu mając PPE będące oświetleniem ulicznym w taryfie C12a, w zależności od spełnienia kryteriów kwalifikowania odbiorców, Klient może być zaliczony do profilu C2 lub O, gdzie mimo tej samej taryfy profil zużycia dla C2 i O w poszczególnych godzinach doby jest całkowicie różny, co przedstawia IRiESD PGE Dystrybucja SA: 
http://www.pgedystrybucja.pl/media/pdf/iriesd/2016/IRiESD_PGE_Dystrybucja_SA_tekst_od_01_02_2016.pdf, str.: 142, 146-148. W związku z powyższym przekazanie tej informacji ma duży wpływ na wycenę, a zwłaszcza na korzystną kalkulację oferty w zakresie prowadzonego postępowania, przez co przedstawienie rzetelniejszych danych wpływa na korzyść strony Zamawiającego.

Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że PPE dotyczące oświetlenia ulicznego kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S. A., tj. spełniają wskazane w pytaniu warunki. W przypadku obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SIWZ - taryfa C12b, C12a i C11, oświetlenie uliczne funkcjonują w większości punktów poboru sterowniki astronomiczne.





/-/Justyna Szepietowska
Pełnomocnik Zamawiającego
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